
UCHWAŁA nr LXXI/624/2023 

RADY GMINY JONKOWO  

z dnia 29 listopada 2023 roku. 

w sprawie uznania skargi na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Jonkowie  za 

bezzasadną 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.   

z 2023  r.  poz.  40 z późn. zm), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks 

postępowania  administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm), uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Wniesioną w dniu 26.04.2023 roku  skargę na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 

Jonkowie uznaje się za bezzasadną.  

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.  

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 26 kwietnia 2023 roku wpłynęła do Urzędu Gminy Jonkowo skarga Pana Jacka 

Jatkiewicza na brak udzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 24 lutego 2023 roku skierowane 

do Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Jonkowie przez Klub Radnych Gminy Jonkowo 

Czas Jonkowa.  

Zgodnie z art.18b. Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) 

skarga została przekazana do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która po 

zapoznaniu się z dodatkowymi dokumentami, wypowiedzią skarżącego, pracownika Urzędu 

Gminy Jonkowo oraz radcy prawnego uznała, że skarga jest zasadna.   Pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Jonkowie trafił pod obrady LXIX Sesji Rady Gminy 

Jonkowo w dniu 29 września 2023 roku gdzie podczas głosowania został odrzucony ( wynik 

głosowania: 8 głosów „jestem przeciw”, 3 głosy „jestem za”, jeden głos nieoddany).  Pismem 

z dnia 5 października 2023 roku Przewodniczący Rady Gminy  Jonkowo poinformował 

skarżącego o odrzuceniu przez Radę Gminy Jonkowo projektu uchwały dot. złożonej skargi.  

W dniu 13 listopada 2023 roku wpłynęło do Rady Gminy Jonkowo pismo Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego wzywające do bezzwłocznego zastosowania odpowiednich środków 

w celu rozpatrzenia skargi. W związku z powyższym oraz stosownie do treści art. 229 pkt 3) 

Kodeksu Postępowania Administracyjnego Rada Gminy w Jonkowie podjęła prace nad 

projektem uchwały w sprawie uznania skargi na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 

Jonkowie za bezzasadną. Po analizie zgromadzonych dokumentów oraz przeprowadzonej 

dyskusji podczas LXIX obrad sesji Rady Gminy Jonkowo wskazuje się, iż Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury w Jonkowie nie udzielił odpowiedzi na pismo z dnia 24 lutego 

2023 roku, ponieważ pismo to nie zostało doręczone Dyrektorowi, Rada Gminy uznała skargę 

za bezzasadną.  

 


		2023-12-04T13:02:41+0000




